PAGE
5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     22 марта 2021 г.

	№
	164/1056-4

	город Ржев

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий города Ржева Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 (с изменениями от 25.04.2018 №105/1388-6, от 05.07.2019 №153/2043-6) «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий города Ржева Тверской области (приложение).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 22 марта 2021 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Ржева Н.Ю.Нечаеву.
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева

	Приложение 1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Ржева

	от 22 марта 2021 г. № 164/1056-4

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия города Ржева Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен (вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Моисеева Наталья Олеговна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	738

	2
	Горн Владимир Александрович
	собрание избирателей по месту работы
	-
	741

	3
	Мельничук Юлия Михайловна
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Ржев
	-
	741

	4
	Боброва Оксана Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	743

	5
	Мельникова Наталия Георгиевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	744

	6
	Домингуш Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	746

	7
	Иванова Елизавета Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	746

	8
	Смирнова Юлия Валерьевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Ржев
	-
	746

	9
	Соколова Наталья Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	746

	10
	Лагутина Татьяна Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	747

	11
	Макеева Светлана Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	747

	12
	Насари Виктория Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	747

	13
	Родионова Елена Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	747

	14
	Бойкова Жанна Олеговна
	Ржевское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	-
	748

	15
	Герасимчук Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	748

	16
	Новикова Инна Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	748

	17
	Леонова Ирина Васильевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	749

	18
	Морякова Яна Владимировна
	Местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Ржев
	-
	754

	19
	Быстрова Ксения Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	755

	20
	Нестерова Наталья Ивановна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	755

	21
	Резникова Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	755

	22
	Смирнова Светлана Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства
	-
	755

	23
	Павлушенко Александр Петрович
	собрание избирателей по месту работы
	-
	756

	24
	Николаева Светлана Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	757

	25
	Горячева Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	758

	26
	Селина Раиса Михайловна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	759

	27
	Шурховецкая Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	759

	28
	Дунаева Вера Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	760

	29
	Скударнова Анна Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	762

	30
	Алмазова Ирина Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	766

	31
	Красникова Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	-
	766

	32
	Смирнова Нелли Геннадьевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	-
	766